Emeruktur fm intentōne Aut. est alacoen
alba. Andromac h[ab]et amaracū. Basis h[ab]et co-
tillam albā. Jo. Sera. h[ab]et coen. rubē. h[ab]et
pla. h[ab]et flores cotille albe: et dicit q[uod] appellat
anatellū fetidū. Gal. h[ab]et amaricū. Aut. in. u.
descriptione h[ab]et alacoen. in tercia h[ab]et amara-
con: et dicit q[uod] est alacoen alba: hic possum
videre si andromacus cōpositor et Aut. vo-
lunt q[uod] ha sit alacoen: sive vchuen: vt apud
ipsum Aut. i. ii. cañ. quid aut sit cōiter igno-
ratur. malelucēs h[ab]et amaricū: et dicit q[uod] est
maiōrana: sed est falsum. Bentilis in tracta-
tu de febribus. dicit amaracum esse maiora
nā. Que dicit vchuen: sed nō est maiōrana q[uod]
dicitur sansucus. Matheus sili. dicit alaco-
en. i. pes coruinus: quod est falsum: nam pes
coruinus est solutiūs: et alacoen nō. nec est
camomilla vt quidā putauerūt: sed veritas
est q[uod] alacoen sive vchuen: sive partemon: vt
apud Dias. sive matricaria idem sunt: et q[uod] mihi
non credit videat bene cap. de matricaria
apud Serapio. et videbit q[uod] idem sunt preter
ea vide q[uod] Nicolaus florentinus in lib. vii.
in cap. de apostematibus emunctoriorū sive
de bubonibus. dicit alacoen. i. matricaria: et
sic est: et hec est illa que a lombardis crispu-
la vocatur: et sic ista in p[re]dictis tro. d[icitur] poni.
Trocisci squille ibidem oportet vt elegantur
de squillis humidis illa q[uod] ē grauis: et nō est
magnarū lumbas ipsam cū luto: q[uod] illud fa-
cit ea rācidā: et erumpit ipsa. imo lumbas eā
fermento: et assa ea in olia: donec coquatur
aut in furuo iam calefacto et extracto cincere

eius: aut in patella de terra: sup qua[rum] coque-
tur panis eius. cū ergo extrahet: inde tūc su-
matur interius eius leue: et terat optime: et mi-
sceatur cū eo farina orobi recens fm. Atutēz
squille: et exitus ei[us] Andromacus vō misce-
bat cum parte vna squille duas partes far-
ne orobi: et alijs equalē mensurā. cū ergo p[ro]mixta
est squilla cū farina orobi. tunc fac ex-
ea tro. subtilez: vngc manū tuas: et facias
ex ea tro. cum oleo rosato: et exicca eos: et cō-
serua eos sicut dicam inferius in descriptio-
ne tro. de viperis.

Trociſci ſunt in vſu apud illos qui fa-
ciunt tyriacā.

Squilla autem fm Aut. est cepe muris: eo q[uod]
interficit mures Basis nominat p[re]dictos tro-
tro. squillitos: et vult q[uod] sumat squilla tēpe-
mesium: et oportet q[uod] squilla non sit minima:
neq[ue] paruissima. Basis ac Guilelm⁹ volūt q[uod]
squille sit p[ro]p[ter]a vna. et farine media. etiā Aut.
dicit q[uod] medici ſu temporis accipiunt squil-
le partes. iij. et farine herbi partem vnam ſed
Andromac⁹ dicit cōtrarū: hoc est q[uod] squille
addere debem⁹ duplū farine orobi: et ſic ſiat
Trocisci de viperis eiusdem. accipiāt vipe cu[rum]
est finis veris: et incipit estas: et ſi fuerit ver-
hemale: dimittant vlos quo cōsequat[ur] estas
et vipere quidem ſunt ſerpētes capita haben-
tes plana q[uod] ſunt lata p[ro]prie apud p[ro]pinqua
ſunt curte ſtrepitum facientes: et ſonitum in
inceſu: et iſis quidē trocisci nō cōueniunt
oēs vipere. imo flau[er]e. et de flau[er]e femine: et
earu[er] lignū ſunt q[uod] masculi in omni latere h[ab]ent
vnu dentē: et femine plures vno: et op[er]y[us] alie-
nenē cornute et varie: et aspides declives ad
albedinē: et nō capiat ex p[ro]cinctis litteribus
fluuij: et aquarū: et neq[ue] petroſe: q[uod] in eis
ſunt querine faciētes ſit[ur]: imo capiat in lo-
co longinquō ab humorositate: et nō capiat
ille q[uod] ſunt debilis motus imo eligant ille q[uod]
ſunt velocis motus h[ab]entes caput eleuatu[er]: et
abiunt[ur] a parte capitis eius q[uod] duob[us] digiti et
ſimiliter a parte caude ipsi⁹: et ani ei⁹. q[uod] ſi cu[m]
currerit et ex ſanguis plūm⁹: et fuerit mot⁹ ei⁹
in illa dispositio[n]e plūm⁹: et mo[r]s ipsi⁹ tarda
tunc erit electa: et ſi fuerit parui mo[r]: et pau-
ci ſanguis velocis mortis: tūc erit mala: et de-
ſignis eius iterū ſit: vt ſit mot⁹ ei⁹ velox: et a-
ſpect⁹ ei⁹ aspect⁹ audacie et plūptōnis: et ſit
egressio feci ei⁹ ex poſtremo caude ei⁹: cu[m]q[ue]
mortua ē: extrahet viscera ei⁹: et p[ro]prie ſel ip-
ſius: et abluat cū aq[ue] et ſale ablutio[n]e exq[ui]tissi-
me facta. deinde de coquant[ur] in aqua et ſale:

et si ea sit anetum non erit malum in eo de coctione decoquente cumque eius si at collectio carnis eius ab osse ipius iudicatur ergo ca ro ipsius ab osse pyciat in mortario: et teratur bene: et pyciat illi quod facit illud ut odo ret oleum balsami et similiter inungat ipsum super digitos. cum ergo cōtrita est misceatur cum tortilis finis descriptiones diuersas: et non eligatur supra descriptionem andromaci: deinde fiant ex ea troci. minutus subtiles: et ex icet in vmbria: et reponantur in repositorio: et oportet ut non cadat super eos radii solis oino: neque ante exiccationem: neque post ipsas sol natus destruit: et expoliat eos a virtute appropriatea carnibus viperarum interficiente venena que sunt ex mortione et ebibita.

Istius trocisci sunt de viperis. i. de tiro: et sic ppter istius descriptionem istius troci. tyriaca derivata ab eis. quidam crediderunt quod trocisci de viperis non essent tros. de tiro. sed errat nam andromacus vultus quod viperis sit huius: et vultus quod troc. de viperis sit troc. de tiro. eiusdem opinionis est Haliabas: qui dicit quod tyriaca debet esse in estate adolefces sexu femina non masculus. vide etiam supra rati posita descriptione troc. de tiro: quod sunt idem. Andromacis et Basis melius ostendit de forma viperis: quod Aliu cen. Basis in tractatu tyriacea: inquit sumatur viperis femie quod in hoc discernuntur: quod plures duobus habent dentes. masculi vero sexus duos tria habent dentes: ex quibus elegant ille tantum quod rufovincinam colorum: et sunt cito mobiles caput frequenter agitantes: et que sunt bone habitundinis: et pinguis: oculos habentes rubeos et capita lata. quarum anus uixtra caudam inuenitur. in rati per veris colligantur in eius. s. medico: alle tamquam que in littoribus mari morantur in lacubus. vel in locis que aque salte vicina existunt: nequaquam accipiantur similiter aut andromacius. Nicolaus florietus in lib. iiiij. in capitulo de spēbus serpentum: inquit ex eis est serpens parvus dicitur tyrus vel tyriaca: cuius est quedam spēs: que etiam tactu occidit. unde Gal. de tyriaca. ad cesare ait. dictum regina egyptiis interfecit seipsum per impositionem manus super tyriam: que ipsa hora appositionem mortua est et hoc voluntarie fecit. quia rex quod inuaserat regnum mirtebat eas capere: et dixit Gal. ego vidi hanc tiriam in alexandria: et interficerem feci eam sine memora et postea iterum aut de viperis etiam malis repurunt aliquis apud nos: et ex istis sunt quod curte et grosse dicte nostro idiomate scorzonii vel scurtii. Scias quod predicti tyri spēs sunt tres: quarum una vulgaris noise dicitur vice

ra: alia dicitur tyrus: alia hydra: et nostris partibus bone raro reperiuntur. imo hodie reperiuntur serpens dicitur scurtus quod pro tyro habet sed credo quod hodie sint ex hoibus quod faciunt tyriacā tyro: verū rati quo predicti tyri non resperiebanū collegiū medicorum venetorum. ordinavit vna descriptionē trociscorum qui possunt ponit in tyriaca loco tro. de tyro. sed miles est si possibile esse ponere de tyro: sed minus malum est ponere illos trocicos: quo rati modus iste est. Et. tortellaz de semi. i. panis assi. 3. iiiij. 5. farine orobi. 3. xxij. 5. tornetille diptam. an. 3. iiiij. fiant trocisci ex eis cum vino in quod infusus sit gumi arae. siccantur reseruent. Aliu. dicit. misceatur cum tortellis finis descriptiones diuersas. Nicolaus loco eius habet panem assum. Gul. placidus. huius ibi tortellao et dicit per tortellas intelligas panem de frumento coctū: ut possit cōteri: et ut quod non sit multum fermenti. imo vicinus panis azimus: ita quod non habeat aliud acetostatis in se. imo sit perfecte exsecutio terat ille panis ut alcohol id est subtiliter et reserue. moderni non faciunt ipsum finis illius modū. verū est quod ex ipse sit panis azimus: sed fit cum decoctio mastis ac passularum sicut ostendit infra in emplo diaficois si deus voluerit.

Trocisci cocheton administrati in metridato ibidem. Et. passularum rubearum enucleatarum 3. iiiij. glutinis albotin. i. terbentis. 3. xxij. squinatis: mirre ann. 3. xij. cinamomi. baledi subalbidi: blacte bizantiae: spice romane. i. celtice: cassie melliloti: ciperi: baccay lauri. an. 3. iiij. calami aromatici. 3. ix. croci. 3. i. bitumis iudicium. 3. ii. 5.

Hec descripsit est labor filii sebeli in quod est additum bitumem iudicium: et in descriptione alia est: ad dictum darsilahā pōdū. 3. ii. 5. et in descriptione alia sunt addite assati. 3. ii. 5.

Istius troc. de cochlio sunt in rati apud illos quod facere voluit metridatum finis descriptionem communem. Ba. et gul. loco eius habent tyriacā diffusio et id est Aliu. Non inquit quod hec descriptione est labor filii sebeli in quod additum bitumem iudicium: et in descriptione alia darsilahā: et in descriptione alia assat. ista vero duo simplicia. Ba. et Gul. non habent. Aliu. non ponit modum ipsos perficiendi: sed Ba. et Gul. dicunt perficiantur sic ea quod mollescari possint in vino veteri posita resoluuntur dōc liquida fiant. alia autem oia trita et cribellata cum eis iungantur: et cum melle dispergantur perfecta et mixta repouantur. Gul. dicit medicie eius perfectio ppter mel et vīnum sur. xiiij. hoc n. elīm finis metridatum sic perfectu ponit in ore loco auf. alexandrini adrianiani: quod abe in antid. Nic. ponuntur.